муниl{ипальное дошкольное образовательное учрещдецие
Новосельский детский сад << Колокольчик)

Приказ

м9 от 25 января 2018г.

о возложении ответственности за организацию работы в Мщоу Новосельский
детский сад << Колокольчик) по проведснию независимой оценки качества
образования.

В соответствии с письмом отдела образования Администрации Фировского района
от 24.01.2018г Ns 02-07i62

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ВозложИть ответСтвенностЬ на заведУющего доУ за организацию работы в
мдоу детский сад << Колокольчик) по проведению независимой оценки качества
образования.

2.ответственному за организацию работы в М.Цоу детский сад ( Колокольчию) цо
проведению независимой оценки качества образования :

а) создать рtlздел << Независимtш оценка качества образования> на официальном
сайге общеобразовательной организации.

3. Приказ вступает в силу с 25 января2018года.

Заведующий Волкова И.Е.

'КОЛОKОЛЬЧЧKI